お客様各位

２０２５年１月２４日

Swallowtail

商品価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。

 さて、原材料価格の高騰と運賃や工賃の値上げ、それらに起因する副資材などの調達

コストの上昇が続いており、今後も厳しい状況が続く見込みとなっております。

弊社としましては、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、

一部の製品によっては、企業努力での吸収が不可能となり、現状の価格を維持すること

が困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させてい

ただくこととなりました。

お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

 今後もより一層お客様にご満足いただけますよう、品質向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定日】 ２０２５年 ２ 月 １ 日（土）

【対象商品と変更後の価格】

（通販・実店舗共通商品）

・コロランテ  .........................  1,039円（税込）

・マスランテ  .........................    809円（税込）

（通販限定商品）

・ナチュラクター プレスドパウダー .....  1,210円（税込）

・ナチュラクター カバーフェイス .......  1,210円（税込）